	                                         2024年莘县事业单位优秀青年人才引进和“归雁兴莘”教育人才引进报名情况

	
	
	
	
	截止时间：2024年5月15日

	招聘单位
	招聘岗位
	招考人数
	报考人数
	通过人数
	交费人数
	备注

	县化工产业园服务中心
	安全监管
	2
	26
	8
	5
	

	县接待服务中心
	综合管理
	1
	16
	8
	2
	

	县综合考核服务中心
	综合管理
	1
	24
	6
	3
	

	县村级审计督查工作服务中心
	综合管理
	1
	8
	4
	3
	

	县侨务服务中心
	综合管理
	1
	16
	10
	4
	

	县社会治安综合治理服务中心
	综合管理
	1
	19
	2
	2
	

	县互联网信息中心
	综合管理
	1
	3
	1
	1
	

	莘县应急保障服务中心
	综合管理
	1
	108
	6
	2
	

	中国国际贸易促进委员会莘县委员会机关
	综合管理
	1
	5
	1
	0
	

	县直高中
	辅导员
	2
	119
	17
	10
	

	莘县莘州中学
	语文教师
	1
	10
	9
	4
	

	莘县二中
	数学教师
	1
	11
	7
	4
	

	莘县一中
	政治教师
	1
	5
	4
	3
	

	莘县人民医院
	临床1
	1
	1
	0
	0
	

	
	临床2
	3
	6
	2
	2
	

	莘县中心医院
	中医骨伤科学
	1
	1
	1
	1
	

	
	中医消化
	1
	1
	0
	0
	

	合 计
	21
	379
	86
	46
	

	县直高中
	教师
	4
	5
	0
	0
	归雁

	王庄集向上中学
	教师
	1
	10
	2
	1
	归雁

	合计
	5
	15
	2
	1
	归雁


